

## B&M Nanobarto 100 ml



cena: 270,69 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BOTANICAL RESEARCH
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Nanobarto 100 ml

Produkty liposomalne oparte na lecytynie sojowej to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących nowoczesnych i efektywnych sposobów dostarczenia do organizmu składników o właściwościach prozdrowotnych. Dzięki zastosowaniu technologii liposomalnej, składniki te zostają otoczone przez błonę lipidową, co wspiera ich optymalny transport i dystrybucję w organizmie.

### Sposób użycia:

2 razy dziennie po max. 0,75 ml (15 kropli), spożywać bez dodatków lub z niewielką ilością wody, co najmniej 15 minut przed posiłkiem. Przed odmierzeniem porcji wstrząsnąć butelką.

Zaleca się rozpoczynać suplementację preparatami liposomalnymi od ilości minimalnych tj. 0,1 ml – 0,25 ml (2-5 kropli), stopniowo dochodząc do ilości maksymalnych podanych na etykiecie. Okres zwiększania ilości i dochodzenia do porcji maksymalnej należy dobrać indywidualnie, najlepiej po konsultacji z fitoterapeutą. Należy uwzględnić takie elementy jak płeć, wiek, masę ciała, ogólny stan zdrowia, wrażliwość na składniki preparatu.

Preparat można spożywać również po posiłku, szczególnie pierwszą, ranną porcję.

### Przechowywanie:

w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

**Składniki:**

woda, emulgator: lecytyny (z soi), ekstrakt z korzenia krzyżownicy cienkolistej (Polygala tenuifolia), olejek z kwiatów szalwii muskatołowej (Salvia sclarea), olejek z paków goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum), olejek z trawy palczatki imbirowej (Cymbopogon martini), propolis, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol.

Nazwa składnika	Zawartość w dziennej porcji (1,5 ml - 30 kropli)
ekstrakt z korzenia krzyżownicy cienkolistej	0,0054 g
olejek z kwiatów szalwii muskatołowej	0,0054 ml
olejek z paków goździkowca korzennego	0,0054 ml
olejek z trawy palczatki imbirowej	0,0054 ml
propolis	0,0041 g

**Ważne informacje:**

suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży do lat 18 oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią. Pamiętaj o znaczeniu zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Formuła liposomalna na bazie ekstraktów roślinnych. Przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie diety osób dorosłych w wybrane składniki roślinne.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Botanical & Medicinal Research sp. z o.o.  
ul. Plac Niepodległości 15,  
62-035 Kórnik